
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/85/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KOPRZYWNICY 

z dnia 5 września 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Koprzywnica na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r., 
poz. 1153 ) w związku z art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Koprzywnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/49/2024 Rady Miejskiej w Koprzywnicy z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Koprzywnica na 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 453.244,54 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 453.244,54 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 4 - Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 16.527.943,00 zł w paragrafie 907 - Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 
wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

6. Zwiększa się rozchody budżetu o kwotę 16.527.943,00 zł w paragrafie 965 - Wcześniejsza spłata 
istniejącego długu jednostek samorządu terytorialnego. 

7. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: ,,Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 207.625,52 zł, 
którego źródłem sfinansowania będą przychody z tytułu: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości  - 52.441,82 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości - 155.183,70 zł". 

8. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: ,,Ustala się: 

1) Przychody budżetu w łącznej wysokości 16.785.568,52 zł 

2) Rozchody budżetu w łącznej wysokości  16.577.943,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 10 września 2025 r.

Poz. 2950



- zgodnie z załącznikiem nr 5". 

9. § 9 uchwały otrzymuje brzmienie: „Ustala się limity dla zaciąganych w 2025 roku zobowiązań z tytułu 
kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych, w tym: 

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 5.000.000,00 zł, 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 16.527.943,00 zł, w tym: 

a) zaciąganych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań celem obniżenia łącznego kosztu obsługi 
długu w całym okresie spłaty w kwocie 16.527.943,00 zł". 

10. Załącznik nr 5 - Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

11. Załącznik nr 8 - Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

12. Załącznik nr 9 - Dotacje podmiotowe w 2025 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

13. Załącznik Nr 10 - Dotacje celowe w 2025 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koprzywnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koprzywnicy 

 
 

Anna Zioło 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2950



DOCHODY - Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/85/2025 Rady Miejskiej w Koprzywnicy z 5 września 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

600 Transport i łączność 0,00 180 000,00 180 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 180 000,00 180 000,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 180 000,00 180 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 16 229,85 16 229,85

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 16 229,85 16 229,85

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 16 229,85 16 229,85

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

22 735,69 8 892,61 31 628,30

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

22 735,69 8 892,61 31 628,30

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

22 735,69 8 892,61 31 628,30

758 Różne rozliczenia 49 460,00 248 122,08 297 582,08

75814 Różne rozliczenia finansowe 49 460,00 248 122,08 297 582,08

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 223 158,99 223 158,99

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

49 460,00 9 950,00 59 410,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 15 013,09 15 013,09

Razem: 72 195,69 453 244,54 525 440,23

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2950



WYDATKI - Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/85/2025 Rady Miejskiej w Koprzywnicy z dnia 5 września 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

600 Transport i łączność 0,00 230 000,00 230 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 230 000,00 230 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 230 000,00 230 000,00

750 Administracja publiczna 4 720 981,01 -105 000,00 4 615 981,01

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 720 981,01 -105 000,00 4 615 981,01

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 78 000,00 -18 000,00 60 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 827 981,01 -50 000,00 3 777 981,01

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 760 000,00 -32 000,00 728 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 -5 000,00 50 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 157 000,00 16 229,85 173 229,85

75412 Ochotnicze straże pożarne 157 000,00 16 229,85 173 229,85

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

4 000,00 6 040,00 10 040,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 40 000,00 -3 000,00 37 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 -2 000,00 48 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 000,00 -6 040,00 39 960,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 23 229,85 35 229,85

757 Obsługa długu publicznego 1 210 000,00 105 000,00 1 315 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

1 210 000,00 105 000,00 1 315 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

1 210 000,00 105 000,00 1 315 000,00

801 Oświata i wychowanie 428 592,00 39 950,00 468 542,00

80101 Szkoły podstawowe 25 862,00 7 749,00 33 611,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

14 994,00 2 226,00 17 220,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

10 868,00 5 523,00 16 391,00

80104 Przedszkola 3 132,00 796,00 3 928,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

3 132,00 796,00 3 928,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2950



80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 329 598,00 14 405,00 344 003,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

320 000,00 13 000,00 333 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

9 598,00 1 405,00 11 003,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

70 000,00 17 000,00 87 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

70 000,00 17 000,00 87 000,00

851 Ochrona zdrowia 115 000,00 8 892,61 123 892,61

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 115 000,00 8 892,61 123 892,61

4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 8 892,61 123 892,61

852 Pomoc społeczna 232 200,00 158 172,08 390 372,08

85295 Pozostała działalność 232 200,00 158 172,08 390 372,08

2917

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 141 383,17 141 383,17

2919

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 35 345,79 35 345,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 600,00 -50 000,00 115 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 200,00 -3 556,88 9 643,12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 500,00 -9 000,00 21 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 400,00 -3 000,00 1 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 -12 000,00 6 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -500,00 0,00

4567

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 47 600,00 47 600,00

4569

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 11 900,00 11 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 0,00 50 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 36 000,00 4 000,00 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 4 000,00 40 000,00

90095 Pozostała działalność 14 000,00 -4 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 -4 000,00 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2950



Razem: 6 913 773,01 453 244,54 7 367 017,55

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2950



��������	
��
�


�
�������
��
�
�����	���
�
�����������

��
������ �!"! 

�

���
 
����#���
!"! 

�$

����������	�
����	���
���
���
����
����������	���	���	�
��������
��
��	����������
�
��������	

���	� ������ �	��	����
����������	

��	���	�
����	�
�

������ ����	�!��	����	��	

�����"


 � � 
 � � � � � 
� 

 
� 
� 



���	�
��#�
$%�
 � � � � � � � � � � �


� �
� �
�

 �������� 
������� 
������� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����

�� ��� ����� �������� 
������� 
������� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����

�� ��� ����� 
��
����� 
��
����� ���� ���� 
��
����� ���� ���� ���� ���� ����


� ��� ����� ���
������ 

�
������ ���� ���� ���� ���� ���� 

�
������ ���� ����

�� ��� ����� 
�
����
� 
��
���
� 
��
���
� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���

�� ��
 ��
�� ��������� 
�������� ���� ���� ���� ���� ���� 

������ 
���

���

�� ��
 ��
�� 
��
�
��� 
�������� ���� ���� ���� ���� ���� �
���
� 

������


�� ��� ����� �
����

 �������� �������� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����

�	�
� ��&�&�&'() *++)+*)',� �-�-(&'*� �'�� *�()+&'+, �'�� �'�� � **,++��'&� �-��&('�-

���	�
���	.%�
��



� 
�� 
���� 
�
������� 
�
�
����� ��������� ���� ���� ���� ���� 

�
������ ���� ����

�� ��� ����� �������

 �������

 ���� ���� �������
 ���� ���� ������

 �������
� ����

���
/%���
�
�	
�	���

!��	����


0
�����
	�
��1��

�
	����.%�	�
�	�	��
���#�


�������.%�	�
���1�	�

��
�#��$
�����
�����

2(3+3-3*�3*�3*
&4

���5����
��	��
�.��

��
��
������	�

�6���
��

��
���$�
��	��7

��#�
$%����

#��$
���
�
�
6���
���

����#���5�
���	�	�5��-���*

������5����
����
	.%�
���
�������
��	�

6���
����
�
6���
��	�����������*��
��
����!���������	�.��
�	��
	���	�.��
���
�������

!��	������
����	�
�����5�

6���
��������8-�,


�
����
����$���
�

���	�.
���6���
��
���5���%�
��������5��

 ���

6���
��
����
����

��	�����������*�
�
������&���!���


�
�������

��$���
��
�	��%1����
�
�	��
	���	�.��
�	�	��	�����

�
!���	�.��
���	�
��

����� !��"�#����� !��"�
����$���"%&#�'�#�()��
��"������ !��"�$�$��* �
("&"%#�"�+#�$"&#�"�&�+�&"�
����&#���*#&��
,�-����&#�"�.���"��'/�
-��+�(� �����0����1

2�������
��3�����
��������
4�������
���������
5�

��-�"�"��6�(���&�'�#�
�&��7�����&�+�� !�&()��
 8�����&�'�#�- �%#��&�+�
���*#&#��,�-����&#�"�
.���"��'/�-��(�(� �����0
����1

2�������
��3�����
��������
4�������
���������
5�

4�������-#���&"��*#&"�
,�-����&#�"0�
9�*��&#�&#��(�"+���7��
$�$��* �
��������-#����:$��"

2�������
��3�����
��������
4�������
���������
5�

����"!��&#��
;��!��#$(���7��5�* �
�"*�-�*������,���#&#��
!%"��$)��-����%�(%��
-$��	#��&#���	����	�#�!%"�
�$)�� -�'%�!��&��	�
 *�$�������%"�"	����
0
�����<��'��!(#��$-"��#"�
!%"��$)�����"� ���&#"*#�
-$�	#��&�*#

2�������
��3�����
��������
4�������
���������
5�

�=�!�#&&��$�"�+��
�$-"��#"0����"��'/�
-��+�(� 0�=�!�#&&��$�"�+��
�$-"��#"�0.���"��'/�
-��+�(� ����
0����1

2�������
��3�����
��������
4�������
���������
5�

>! ("�+"�&"�*�!"%���
�*&#��,�-����&#�"�<�
��(��"���!$�"���"�
?#�!@�#��

2�������
��3�����
��������
4�������
���������
5�

���?#�!@�#��

>! ("�+"�&"�*�!"%���
�*&#��,�-����&#�"�<�
A���,�-����&#�"

2�������
��3�����
��������
4�������
���������
5�

A���
,�-����&#�"

�-�"���"&#���*#&&�7��
���7�"* �=��#�"%#�"�+#�
!%"��*#&��,�-����&#�"

2�������
��3�����
��������
4�������
���������
5�

��!��&#�"�+"�	�!��6��&#�#�
$#��#���!��#B7���+�&"�
����&#���*#&����"��
*�&�"8�-"&�%#�
6�����%�"#��&��	�!��
�"$#%"&#"�#&6�"$�� (� ���
��!&�0("&"%#�"��+&�+

2�������
��3�����
��������
4�������
���������
5�

4�������-#���&"��*#&"�
,�-����&#�"0�
9�*��&#�&#��(�"+���7��
$�$��* �
��������-#����:$��"

2�������
��3�����
��������
4�������
���������
5�

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2950



�� ��� ����� ���
���
� ������� ������� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����


� ��
 ��
�� �
������� ����
���� ���
���� ���� ���� ���� ���� 
�������� ���� ����

�� ��
 ��
�
 ����
����� 
�

������ 
��
����� ���� ���� ���� ���� 
��

����� ���� ����

�� �
� �
�

 ��������� �������� �������� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����

�� ��� ����� ���������� 
��
������ ��������� ���� ���� ���� ���� ���� 
��
����
� ����

�� ��� ����� �
����
��
 





���� 
�
������ ���� ���� ���� ���� ���� �����
��� ����

�� ��
 ��
�� ���
����� �������� �������� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����

�	�
� *�--�+,�',- (��+&�*',) **�-��-')� �'�� �(,--'+) �'�� �'�� &�**�*+'(� �+&��(&',�

91��
� �*��,*+,')& +-*&**,'�, *)�*-+�'�( �'�� *��*+&'(� �'�� �'�� )*(-+&-'�� &*�,**�'-)

4���&&��@�)!�"�
5���&&��@�)!�"�

3 !��"�*"7"��&)��
�&��7##�!%"�#$�&#�+B���	�
#&$�"%"�+#�
6�����%�"#��&��	���
�"*"�	�-"��&��$(#�7��
-��+�(� �-"�"$�%���7��
&"�����&#��-��#"�)�C�
� $(#�7���
-#:����$(#�7���
$�"$���$(#�7��#�
$"&!�*#��$(#�7��<�
A#�%�&"��&��7#"

2�������
��3�����
��������
4�������
���������
5�

��"�����*�&����0
(�&$���"���$(#��-����
(�'�#�%��-���;���D%��#"&"�
��,�-����&#��0���	��&"�
�"���()��#��-#�("�&"!�
�"���"(*#�

2�������
��3�����
��������
4�������
���������
5�

E��*�*�!��&#�"�+"�
��(������!$�"����+���
?#�!@�#�"�	

2�������
��3�����
��������
4�������
���������
5�

=��� !��"�$#��#�
(&"%#�"��+&�+�&"�����&#��
�*#&��,�-����&#�"

2�������
��3�����
��������
4�������
���������
5�

E��*�*�!��&#�"�+"�
� !�&()���! ("��+&��	�
���*#&#��,�-����&#�"

2�������
��3�����
��������
4�������
���������
5�

��-�"�"��6�(���&�'�#�
�&��7�����&�+���$�(������
- �%#��&�*�&"�����&#��
7*#&��,�-����&#�"�
-�-�����
���*�*���&#�"�+F�
� !�&()�� 8�����&�'�#�
- �%#��&�+

2�������
��3�����
��������
4�������
���������
5�

��!��&#�"�+"�
�"7�$-�!"���"&#"�
����& ��"���(���7��
-"�( �-�!���$(#�7����
*#�+$����'�#�3��&#�0�
��"-��

2�������
��3�����
��������
4�������
���������
5�

:


�9�("�"/�*�#&��'��!(#���D &! $� �5�)7��"*���B!����	�#�=�B!���7��D &! $� ��&��$���+#�G�("%&��	
��9���"/��!-��#�!&#����&"���&#��@�)!�"�6#&"&$��"&#"C
2��5��"�+��#�'��!(#���� !8�� �-":$��"�.&-���!���+���!����>?���,D#���H1�=�B!����D &! $����%$(#�I"!C����7�"*�#&��$���+#�$��"��7#��&��	�
3��;��!(#�#�!��"�+�������*"&���!�#&&��	�+$����"��#&&��	�+�!&�$��(��"%#��"&��	�!��$�(���"�6#&"&$)��- �%#��&��	

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2950



��������	
��
�


�
�������
��
�
�����	���
�
�����������

��

������ �!"! 

�

���
 
����#���
!"! 

�$

������������	
���
�������������������
��������	

����� ������

��������������
��

��
���������������	������

��
���


 � � 
 � � � � � 
� 

 
�


� �
� �
�
� �������� �������� ���� ���� ���� ���� ���� ����

�� �
� �
�

 �������� �������� ���� ���� ���� ���� ���� ����

�� ��� ���
� ����
�
� ����
�
� ���� ���� ����

����

���� ����


� ��� ���
� 

�
���� 

�
���� ���� ���� ����

����

���� ����

�� ��� ���
� �
������ �
������ ���� ���� ����

����

���� ����

�� ��� ���
� ������

 ������

 ���� ���� ����

����

���� ����

�� ��� ���
� ���

�
� ���

�
� ���� ���� ����

����

���� ����

�� ��
 ��
�� �
������ �
������ ���� ���� ����

����

���� ����

� ��� ���
� �
�
���� �
�
���� ���� ���� ����

����

���� ����


�� ��� ���
� �������� �������� ���� ���� ����

����

���� ����



� ��� ���
� �
������ �
������ ���� ���� ����

����

���� ����


�� ��� ���
� 
������� 
������� ���� ���� ����

����

���� ����

 !�
"�������������
����	
���
��#�

$����	
�����#��
������%
&�����������
�%'��������%
&���

!��#���

����'%�(�
����
�����

)*+,+-+.�+../
���0����
���	���
	


����������	
����
1������!����2(���
����3�%�'��(&����

'%�(�
%�
����1�������
���2'���0�

%	
����0������4���.

�����
�
��!�(�����

��
��
����1������
!��0���&��
�������0������

1������
����������
����
����%	
��.�
!�
�����5�%���!�

�����
����
!�(������

����&#��2
��
�����������
2�
��������!���
���%����
2�
����
���

������������ ���
������!"�� #�$��� % $� �
�&�$��'�(%���$������
���!�)����(�����$� &�
$����	�����$)*�

+��
,�
-�
.��

������������ ���
)�$�/�����#$ #�$��� % $� �
�&�$��'�(%���$������
���!�)����(�����$� &�
$����	�����$)*�

+��
,�
-�
.��

0%� ��������%�"��"&�$$ #�
$%���
���1���&��2� �3��� �
45�6�7�
���
�
����)����
"&�$�7�
��������8

+���
,��
-��
.��

0%� ��������%�"��"&�$$ #�
$%���
���1��/��5/�%��9�)����
'�(%���$���

+���
,��
-��
.��

0%� �����������$)���%�"��
"&�$$ #�$%���
���1���&��
6�:$����$�������$%����

+���
,��
-��
.��

0%� ��������%*"�
� �$;�%�$��	�$������$%�

�����
�
���&��, ���� �
45�6�<��������

������)����
"&�$��<�
�������������8

+���
,��
-��
.��

0%� ��������%�"��
� �$;�%�$ #�$������$%��
��
��&��,��$� �45�6��7�


��

�
������
�����������
7�)����"&�$�8

+���
,��
-��
.��

,�������/��$��$�������� �
(%���:�� �/������ #�)� #���
-�������4�
�����������5�6�8

+���
,��
-��
.��

0%� ��������%�"��
� �$;�%�$ #�$������$%�����
��&��.&���� �45�6�8

+���
,��
-��
.��

0%� ��������%*"�
� �$;�%�$��	�$������$%�


���
�����&���$� ������ �
45�6�7��������
������)��
�&�$��
����������8

+���
,��
-��
.��

0%� ��������%�"��
� �$;�%�$ #�$������$%�
����
��&��'%���$�45�6�7��
��
����
�����)���&�$��
��
����8

+���
,��
-��
.��

0%� ��������%�"��
� �$;�%�$ #�$������$%�
����
��&��'�(%���$����45�6��
'�(%���$���7
����������
�)��"&�$�7���������8

+���
,��
-��
.��

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2950




�� ��� ���
� �������� �������� ���� ���� ����

����

���� ����



� ��� ���
� 
������� 
������� ���� ���� ����

����

���� ����


�� ��� ���
� �������� �������� ���� ���� ����

����

���� ����


�� ��� ���
� 
�����
� 
�����
� ���� ���� ����

����

���� ����


�� ��� ���
� �
������ �
������ ���� ���� ����

����

���� ����


�� ��� ���
� ����
��� ����
��� ���� ���� ����

����

���� ����


�� ��� ����� �������� �������� ���� ���� ����

����

���� ����

��� ��� ����� 
������� 
������� ���� ���� ����

����

���� ����

�
� ��� ����� 
������� 
������� ���� ���� ����

����

���� ����

��� ��� ����� ��
���
� ��
���
� ���� ���� ����

����

���� ����

��� ��� ����
 �������� �������� ���� ���� ����

����

���� ����

�
� ��� ����
 
��
����� 
�������� 
����� ���� ����

����

���� ����

��� ��� ���
� 
������� 
������� ���� ���� ����

����

���� ����

��� ��� ����� 
�������� 
�������� ���� ���� ����

����

���� ����

��� ��
 ��
�� ��������� ��������� ���� ���� ����

����

���� ����

0%� ��������%�"��
� �$;�%�$ #�$������$%�
���=
����
����
����&��
>�)��� ��45�67��


�
�����
�)���&�$�7�����������8

+���
,��
-��
.��

0%� ��������%�"��
� �$�%�$ #�$������������&��
0���%�$$��45�6�8

+���
,��
-��
.��

0%� ��������%�"��
� �$;�%�$ #�$������$�������
&��6�:$����$��45�6�8

+���
,��
-��
.��

0%� ��������%�"��
� �$;�%�$ #�$������$%�
��
=
=���&��?��;@�� �
45�6�8

+���
,��
-��
.��

0%� ���������%�"��
� �$;�%�$ #�$������$%������
&=��A��"$� ��� �B� :�45�6��
7�
�������������
���������
��7��)����"&�$�8

+���
,��
-��
.��

0%� ��������%*"�
��#�������	����(*��$��
� % $� ���� �����
A��"$� ��� �'�/�$���$������
$%���
�
�
�����45�6�8

+���
,��
-��
.��

A�)�(������)��$ �
��=����&��
?��;@�� 

+���
,��
-��
.��

����������(/������������
&��,��$� �45�6�8

+���
,��
-��
.��

,������(/������������&��
'�&� $� ��45�6�8

+���
,��
-��
.��

,�������/��$��$��
���$� #!��&�(/����������$��
����$%������'�(%���$�����
4���
���
��5�6��A�%� �� ��
������)����"&�$�8

+���
,��
-��
.��

�����������$C%���%�)��%��
���$�7)�$�/�����#$ #�(%���
�/��'/�����%$ #�45�6��
'�(%���$���7
��������������
�)�����&�$��������������8

+���
,��
-��
.��

��� %$����#��(�&(��$���/��
5/�%��9�)����'�(%���$����

+���
,��
-��
.��

��� %$����#���:�� �/ $���
�/���$ "����"&�$� �
'�(%���$���

+���
,��
-��
.��

A�)�(�)�&( $����%*��
&������ %$ #

+���
,��
-��
.��

,������:�� �/������
>�)�����

+���
,��
-��
.��

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2950



��� ��
 ��
�� 


����� 


����� ���� ���� ����

����

���� ����

��� 
�� 
���� 
�������� 
�������� ���� ���� ����

����

���� ����

��� ��� ����� 
������� 
������� ���� ���� ����

����

���� ����

�
� ��� ���
� ���
����� ���� ���� ���� ����

���
�����

���� ����

��� ��� ���
� ��
��
� ��
��
� ���� ���� ����

����

���� ����

��� 
�� 
���� 
������� 
������� ���� ���� ����

����

���� ����

�
� ��� ���
� 
������� 
������� ���� ���� ����

����

���� ����

��� ��� ����� ��������� �������� ���� ���� ����


��������

���� ����

6#���� ��5,-�-7�4 .,*,5�,7�4 .�-7�� �7�� �7�� 8,�8�57�� �7��

-��D$$ �3%*����
.��D$$ �3%*����

,�������"%��� $�����)*��
:�� �/������ #�)� #���
&� #�����:���0���%�$$��
45�68

+���
,��
-��
.��

B�)�$�$� �(%���
����$��%�)�7% $�����#$��	�
$���#;�����������
'�(%���$���

+���
,��
-��
.��

,������)���)��$��� % $� �
��/ �����'�(%���$����$��
������ �$%�����

+���
,��
-��
.��

0%� �������(/����������
(%����&�$$�&�E���)����
'�(%���$���

+���
,��
-��
.��

��� %$����#��/�$���
 / )�%���$ #���%���
�:�� �/ $���$���/��
6��$ ��$ #��%���
0%� &����� #45�6��
- "� /$��8

+���
,��
-��
.��

F(%�����$� ���)�& $���#��
	��%�" �/�"���$ #��/��
�#;�����*��(���� &$��	���
'�(%���$���

+���
,��
-��
.��

��� %$����#���%�"��<��/��
6��$ ��$��45�6�- "� /$��8

+���
,��
-��
.��

0%� ��������%�"��
� �$;�%�$ #���&��
'�(%���$��������$%� �����
���
����)&��G�������)&�
�G����

+���
,��
-��
.��

9


�B�)���H�&��$��:%��)������!��� "��5�$������D$� ����#��I�)�/$��	
��B��%�H���(��� �$� ���$��� $� �3%*����C�$�$����$��J
+��.����# ���:%��)�������@ ���(�9�����4$(�������# �������K2���'5�6��L8
,��?%��)���������# ���%��&�$ �����$$��	�#����%����$$��	�# �$��� )���/����$��	����� )��%��C�$�$�*��(��/���$��	

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2950



��������	
��
�


�
�������
��
�
�����	���
�
�����������

��
�������� ! �

�

���
�
����"���
 ! �
�#

���������	
	��������	���
���	�	����	��

��������	

��� ����� �����


 � � 


���������	������ 


� ����� ����

�� �����������

�� ������������������������� �!��� ���� �"������ ��� �# �����


� ����


�� ����$

%� ����$

$� ����� ����

& ���������	��	!����	���
�"�#���	��
����$ ����
�����

��� �����


�� ����%



� '���(���������	" �"�(�������(���")������	 ����



�� '���������*��#�*���"�*�+��� ���

,




��� '����	���������"�"��  ��	����(����-����*����	� �����

%�������	������ 


� &�����	$�������	$��'����� �����

�� &�����	�������#���	�����#
��#���	$�������	
	��
����$ �����

��� .������������������*����	


�� ���&�

�� (����#
�'!��	!�����	
!�#
�')����	�����	'!� ���%�

%� /����(� ���������� ����
����%�

$� ����"���	#�	�����#$
	"�$�� ����


&� 0���	���������"�"��  ��	����(����-����*����	�������
��"+��
�"�1��� �����

�"�!�*
$��'�
+

,-./0�.�-01��

�������������� �!��� ���� �"����*���#

��
���$�������� �!��� ���� �"����*���#

���
���	�������
���2��"
���'�	3$������	�����"#���	'�!�	����#
���#�4���2���"+���� �����
�)���"������ ����� ���3

���������������"�"������� �!���	������������������4����������#����� ��	�������4��
�����5������	�#�	!����5	�����#
�'	���
)�#
5����	�����
)��6


%6��$6�
����

7����
$�	�	"��	��
�������2��# ��*+�� ����5�����������4���	�#������������
$�"+��������&�"�1���3

(�"#�	����$
�������
$�"+����������%�"�1���

���������	�	#
���$����!��#���	����$��	�
�#
5
#���� �����	" �"�)������#�)"����"��
�� ���*����	������(���� ������	��4����������4�� �#��1� � +��� ��	���
)��#���	��	
!������"#��
	��!����
	��$�#���#
�	���
��������5(� �#�������!) ��	�"+�����	


��6


�&�

���������	��#
$�')��	�	���"
���#
�	����$��	�$���"�#���	�	����	�	�!��	,	�$�	�	"�1�����������*��
 �����(����*!�������#"�����*���"�(")����� ���1� � +��� ������"������#����	�5����4�


��6
&��$�

,-.�//.89:1��

��6������

��������%�

7��"��������4�������5������	�8��)(����*��2��4���	��)���( �59�*�+������ ���� �3�
2���"+���� ��	�����)���"������ ����� ���3


%6��$6�
����

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2950



��������	
��
�

�
�������
��
������������
��
�
���� 	���
�
!�"��������


�

���
�
����#���
����
�$


����������	��
����
	��

���
���
�
���������

�
�
���	�����	
��
���������	����
�������
�����������

���
	�	��������

 �!� "��
�
���������� ������� "��
���

�
�
# ��
�
�
# $ �	��
 �
�
# ��
�
�
# $ �	��
 	�����%��
���	
���

!�
�����
���	�$�&��

%$ &����
�
�
'�'(�(
�"��'
��

)� "�
��������
�
"�
�*�

	�*(��+��*�
����
��
�'	�
��

��+�
��������
�
"�	�������*

	� �',�
-(�	����������

 � '�*(
)� "�
��������

�
"�
�*�
	�*(��+��*�

�.�� �.�� �.��

�$ &����
�
�
'�'(�(
��
������

�����+�/
��
 "���
�0
��"��,�

�+	���+�����
����
��
�'	�
��

���+�����1
��
�/
�	��#+�����
�

"��)��*��
"��-�+�	'�	�
�

�������������
"��2+�*,�

�+	���+�����
����
"��)��*��

"������
��������
���	�*���

3�� 3��%� �4�� %%�3�3.�% ��% ��%�5
��%�4
��%�4
��%�4
��%�4
��%�4

45��
4%%�
4%3�
4�%�
45��
4�%�

5���
%����
�����
�4��%.��
�����
5���

���64.%6

5$ &����
�
�
'�'(�(

�
�'	����

�"��'�
��
��
�����

�����+����
��
 "���
�0

��"��,�
�+	���+�����
�

�"�	��������
�


3�� 3��%� ��3� 5%���.5� ��% ��%�4 4�%�
45��

%36�6.�5.
45�6�.�%

5�%34.%4

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2950



�"�	��������

���"���	�����������
5��
*+

����
��
�'	�
�
"������������*

��

��������
*�����
��
��+(

���+�����1
+�	�+���

*�1
�� �	'������
"�+�'�	�

"������
��������
��)�'����*

 	('	�*
 "�0������
�+	����+(

4$ &����
�
�
'�'(�(
�"��'
��

	���� '����
��
#��
��� 	�
�

�
*��� '���������
	��

"����10����
����
��
�'	�
��

-���� ������
 � '�*(
�������

#��
��� 	�

6�� 6��%6 ��6� %%�� 6�� 6��%6 45�� �3%�.�� 4�%�.��

�$ &����
�
�
'�'(�(
�"��'
��

	���� '����
�
"��� '��	,�

	�*(��	��������
+(2


����,�
����
��
�'	�
��

('���*����
"��� '��	,�.


����,�
�
���+�����1
��
�/
�

��	�� ��
"(2+�����)�

'��� "��'(
�2������)�

��� ����� �46� %��� ��� ����� 45�� %�3�6.�5 %%��6.�5

�$ &����
�
"����
����
��

#��
	,�
7(�
( �(

8������
��������
9:��&;%6

��
���+�����1
���
���)�

7(�
( �(
8�+ 	�
<�
=

8��)��*(
���� '����

>'��'�)�������
����
��
�'	�
��

���+�����1
��
�/

���� '��������
�
��*���

���
���)�
7(�
( �(
8�+ 	�

<�
=
8��)��*(
���� '����

>'��'�)�������

4��
��%
3��?

4����
��%�%
3��%4

�53�
�53�
�53�

%4�%���.��
%�3%%3�.�6
636�%�.��

4��
��%

6��

4����
��%�%

6���%

�53�
�53�

����

%4�%���.��
%�3%%3�.�6

%��.��

�.��
�.��

%��.��

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2950



3$ &����
�
"����
����
��

#��
	,�
���
���)�
7(�
( �(

���� '����
@�	�+����
����

��
�'	�
��
���+�����1
��
�/

���� '��������
-���� �������

��
#��
	,�
'�)�
-(�
( �(

�.�� �.�� �.��

�$ &����
�
"����
����
��

#��
	,�
7(�
( �(

8������
��������
9:��&;%6

��
���+�����1
���
���)�

8��)��*(
:
2(
���

��2�'	,�
����
��
�'	�
��

���+�����1
���
���)�

8��)��*(
:
2(
���

��2�'	,�


6�% 6�%�� ��6� 4����� 6�% 6�%�� ��3� 4����� �.��

6$ &����
�
"����
����
��

#��
	,�
���
���)�
7(�
( �(

������(
&�,)
����
��
�'	�
��

���+�����1
��
�/

���� '��������


�-���� ��������-���� �����
��
��
#��
	,�
'�)�
7(�
( �(

�.�� �.�� �.��

%�$ &����
�
"����
����
��

#��
	,�
7(�
( �(
8�*���

����
��
�'	�
��������
�

"�*���
�2���'�+�*
�	�����

�
�����	(
�
	��-+�	'�*

�2�����*
��
'���'���(*
'�)�

"�/ '��

3��

��5

3��

3��%4

��56�

3��6�

�%��

�%��

�%��

�64%�.��

3��5.��

�%.�%

��%

��5

3��

��%�%

��%�4
��%��
��56�

3��6�

��5�
43��
4���
4���
4���
��5�
5�6�
45��
434�
4���

%3���.��
3355.��
5%5�.��
%�56%.��
56��.��
%%��5.��
34�%.��
%��.��
%3.63
5.�4

�.��

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2950



����* %��44%.��

?A��
	�
�'���*���
��	�
��-(�
����
"���� ������
��
�'	,�
�
���4
�$
�
"���
 �1���1���
"�$B
..
C��*�*�
���������
>�	���
8�
 '������
�
���
D������E$

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2950



��������	
��
�


�
�������
��
�
�����	���
�
�����������

��
������ �!"! 

�

���
 
����#���
!"! 
�$

��������	�
�����
��
����������
��������	

��� ����� 	
������ � 
�
����
�����

% ! & ' (

�$
)�*����


+�
��
���*�	

��	*���
,�����-�
��.+�������

% /!% /!%"/ !'�"

! /!% /!%%( !'�"

����0

��$)�*����

+�
��
���*�	
�����
��	*���
,�����-�
��.+�������

% �"% �"%"% ! '"

! �"% �"%"& ! '"

& �"% �"%"( ! '"

' �"% �"%'/ ! '"

 �"% �"% " ! '"

����0

������

����������
�����
������������

�
���� 

�����	�
1
20����
3#��
�	
��+*���
�


4���*�
�
�����������
( "5"""6""

�����	�
1
20����
7�.+��*�	�


8�.+�����
�
�����������
%/"5"""6""

�'"5"""6""

�����.+�����
4�	���
8�
�*�����
�


2������������
�����
����
�����


�*������������

�'�5 ""6""

�����.+�����
4�	���
8�
�*�����
�


2������������
�����
����
�����


�*������������

%& 5"""6""

�����.+�����
4�	���
8�
�*�����
�


2������������
�����
����
�����


�*������������

&&&5"""6""

�����.+�����
4�	���
8�
�*�����
�


2������������
�����
����
�����


�*������������

��5"""6""

�����.+�����
4�	���
8�
�*�����
�


2������������
�����
����
�����


�*������������

&!5 ""6""

%5'& 5"""6""

!"!#$"%%%&%%

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2950



��������	
��
�

�
�������
��
�
�����	���
�
�����������

��
�������� ! �
�

���
�
����"���
 ! �
�#

����������	�
��
����
�����
��������	

��� ����� 	
������ � 
������������ ��
����
�����

$  % & � ' (

�#
)�*����


+�
��
���*�	

��	*���
,�����-�
��.+�������

����/ !0!!

��#
)�*����

+�
��
���*�	
�����
��	*���
,�����-�
��.+�������

$ ��$ ��$1�  %'! 2��
�/����	�
�+�.
334/����	�33

 �� �� !%  %'!

% 1 $ 1 $ ! '�(!

% 1 ' 1 '!�  � ! ��
����
�
��	����
	�+*���
,�������� 5�2
33����6
�
�.�7���������

& 1 ' 1 '!�  � ! ��
����
�
��	����
	�+*���
,�������� 8�2
339�����6
�
���
:������

� 1 ' 1 '!�  � ! ��
����
�
��	����
	�+*���
,��������

' �!$ �!$!$  �%! )�
�*	���
��
����
�"���*���

( �!$ �!$!'  �%! )�
�*	���
��
����
�"���*���

� (�& (�&$ ' %1

1 �!$ �!$�%  �%!

$! (�& (�&$  � !

$$# (�& (�&$  � !

$ # (�& (�&$  � !

$%# (�& (�&$  � !

$&# (�& (�&$  � !

$�# (�& (�&$  � ! �&!0!!

$'# (�& (�&$  � ! &!!0!!

������

��������	
����
���	�	�������	�	�������	�����	���	���	
�����	�	����	��	��������	����	� 	�	����!�
��"��	#�$���
	#
�
�����%�	�	�	��
����������	&'� ( 	)	����	� �	#��	*+�, 	

�����
�����
������� ���

�
�����

��
����
�
��	����
�������
�

���/����
�
�����;

���+�+��"<


��,��/������;�
�	������
�
��	�����

���,�+�	*�	�
��
�����
��-.



�*	���*���
�����.�
����*������

$=�!!0!!

8*���/����
>��
����	���7�
)�/�

2�/���/���

?��
����
@5�
��.��@

















�
��������

$=$�$=�' 0 !

A����
��/��*���;	�������*���	��

����
	�"���+�
��#
>�#
?+������
�


�����������

A���,��
���/�	�	�*�+��	�
��

>�#
?+������
�
�����������

�!(=!&'0 '

'�=!!!0!!

$%=!!!0!!

�2
����������	�
�

�����������

�(=!!!0!!

�����.+�����
2�	���

A�
�*�����
�
B������������


�����
����
�����

�*������������

$(=  !0!!

�����.+�����
2�	���

A�
�*�����
�
B������������


�����
����
�����

�*������������

$$=!!%0!!

)�����C����
D2A
�
�����������

E��
���*	�
�
�������7�
2��*�/�


��*�������;B�"�����7�F
�����	��/

���G	������
.��������H�*��

/����	�H�-�
7/���
�
�����*�

D���*�����
2*��C
A�C����












�

�����������

&(=$%!0&&

�����������
������/
�����

�

.�����*��7�

��*G��

�


��
�G����	-�0
/�*�����-�

�
�	��������
+�.
/�*�����-�


<������������

�����.+�����
2�	���

A�
�*�����
�
B������������


�����
����
�����

�*������������


%='(�0&�

)�,�����������
��	���
�GC�

��
���+�������

+�
��
���*	�
D2A
�


�.�7���������

D���*�����
2*��C
A�C����












�

�.�7���������

&=!!!0!!

8
���+����

�*����
��+����
�
.�
C�*�

B/���
�����������
��
��������

�������
����*�������
�*��C�


��C������0

�����������
��
*������

B/���
�����������

D���*�����
2*��C
A�C����












�

I������

$= !!0!!

8
���+����

�*����
��+����
�
.�
C�*�

B/���
�����������
��
��������

�������
����*�������
�*��C�


��C������0

�����������
��
*������

B/���
�����������

D���*�����
2*��C
A�C����












�

B������������


$= !!0!!

8
���+����

�*����
��+����
�
.�
C�*�

B/���
�����������
��
��������

�������
����*�������
�*��C�


��C������0

�����������
��
*������

B/���
�����������

D���*�����
2*��C
A�C����












�

�����������


$='!!0!!

8
���+����

�*����
��+����
�
.�
C�*�

B/���
�����������
��
��������

�������
����*�������
�*��C�


��C������0

�����������
��
*������

B/���
�����������

D���*�����
2*��C
A�C����












�

�.�7���������


$=$!!0!!

8
���+����

�*����
��+����
�
.�
C�*�

B/���
�����������
��
��������

�������
����*�������
�*��C�


��C������0

�����������
��
*������

B/���
�����������

D���*�����
2*��C
A�C����












�

��������


8
���+����

�*����
��+����
�
.�
C�*�

B/���
�����������
��
��������

�������
����*�������
�*��C�


��C������0

�����������
��
*������

B/���
�����������

D���*�����
2*��C
A�C����












�

A��*������

$=1$&=$((0%�

!"#!$"!%%&'(

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 2950


	UCHWAŁA NR XXIV/85/2025 RADY MIEJSKIEJ W KOPRZYWNICY z dnia 5 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7
	pkt 2 w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 8
	pkt 2 w § 1 ust. 8
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 8 pkt 2


	ust. 9 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 9
	pkt 2 w § 1 ust. 9
	lit. a w § 1 ust. 9 pkt 2


	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-09-10T10:14:48+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




